de diferente índole a la que se señala en el presente título. 

9. Contraprestación. En cumplimiento a lo dispuesto en la Ley ¡Y en las disposiciones 
administrativas aplicables, el Concesionario enteró a la Tesorería de la Federación la 
cantidad de $923.00 pesos (novecientos veintitrés pesos 00/100 M.N.), por concepto del 
pago de la contraprestación por el otorgamiento de la presente Concesión de Espectro 
Radioeléctrico. \ 1 , 

Verificación y Vigilancia I 

10. Información durante una verificación. El Concesionario estará obligado a permitir a los